福建省科学技术厅关于征集茶科技项目成果

及技术需求的通知

各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，有关高校、科研院所、企业：
为推进茶科技和茶产业创新发展，发挥茶科技对茶文化、茶产业高质量发展的支撑引领作用，福建省科技厅拟会同省直有关单位和设区市政府于2021年11月16日-18日在武夷山市举办“科技特派员与茶产业高质量发展对接会”，通过组织茶科技项目成果展览展示、项目路演推介和系列对接活动，促进茶科技成果转化落地和茶产业高质量发展。现面向全省征集茶科技项目成果及茶企业技术需求，有关事项通知如下：
征集内容及要求

（一）项目成果

1.属于茶叶种质资源创新、绿色生态种植、精深加工及高值化利用、茶叶机械、检验检测和数字化管养等领域。
2.成果具有较强的先进性及创新性，具备较高的技术开发和应用能力、市场前景好，有较好的经济社会潜在效益；

3.具有独立自主知识产权，不存在侵犯他人知识产权或其它法律纠纷等情况；

4.拟通过技术许可或转让、合作开发、中试熟化、技术入股、技术并购、技术融资等方式与茶叶企业、园区、机构开展合作；

5.持有成果的科研人员愿意本人或委托他人参加面向茶叶企业的现场路演对接。
具体内容请按附件1要求填报。

（二）技术需求

我省企业在茶叶生产、研发或运销等过程中遇到的关键共性技术难题，或需要填补的行业技术空白以及在发展中急需解决的技术难题等，技术需求企业愿意参加现场技术需求发布。请按附件2要求填报。
征集方式

请于2021年8月31日前登录海峡技术转移公共服务平台（https://www.fjcctt.cn）活动中心或扫描以下二维码在线填报项目成果征集表、技术需求征集表。
[image: image1.png]

或将填报的项目成果征集表、技术需求征集表（见附件）及3-5张项目图片（大小1M以上）,发送邮件至lsjfjfz@163.com。

三、其他事项

1.请各设区市科技局、平潭综合实验区管委会经发局以及有关高校、科研院所转发本通知至有关专家和企业，积极组织和动员本地区、本单位专家或企业填报项目成果征集表和技术需求表。

2.对成功对接的茶科技项目成果和技术需求，省科技厅优先支持申报省科技计划项目，优先考虑“揭榜挂帅”项目支持。

3.联系方式：
（一）福建海峡技术转移中心

联系人：刘淑金

电  话：0591-87801144转807
邮  箱：lsjfjfz@163.com

（二）省科技厅农村科技处

联系人：杨燊、林有辉

电  话：0591-87861691、83517063
附件：1. 2021年茶科技项目成果征集表

2. 2021年茶产业技术需求征集表
福建省科学技术厅

                                 2021年8月3日

（此件主动公开)
附件1

2021年茶科技项目成果征集表
填表单位（盖章）：                              填表日期：
	项目成果名称

	项目来源
	□国家科技项目   □地方科技项目   □其他企业委托科技项目
□本企业自选科技项目   □其他科技项目

	知识产权形态
	□专利（□发明   □实用新型    □外观设计）
□新品种   □新工艺   □技术秘密   □其它

	知识产权来源
	□自主研发   □合作研发   □技术转让

	成果阶段
	□研制阶段   □试生产阶段   □小批量生产阶段   □批量生产阶段

	寻求合作
方式
	□股权投资   □风险投资   □技术转让   □许可使用
□合作开发   □合作兴办新企业   □其它

	成果简介
（300字内）
	（技术特点、应用范围、市场前景、效益分析，限300字以内）

	提供形式
	□实物展品
（实物大小：                  展示面积：
需要  □水   □电   □其他         ）
□图片    □视频    □其他_________

	项目单位

	联系人

	联系电话

	传  真

	E-mail

	备  注
	※展览将统一布展，请提供3-5张项目数码相片，每张1M以上，用于制作展板。
※视频格式：MP4，清晰美观，时长原则上不超过30秒，25M以内。

附件2

2021年茶产业技术需求征集表
填表单位（盖章）：                              填表日期：
	技术需求名称

	技术需求方
基本情况
	单位名称

	单位地址

	主营业务

	主导产品

	联 系 人

	联系电话

	传  真

	E-mail

	技术需求描述
	希望解决的技术问题概述；
要求达到的技术性能、参数指标等；
其它相关要求。

	技术需求类型
	□技术难题   □技术咨询   □技术开发   □技术人才   □科技服务

	计划投入预算
	______________万元

	发布期限

	意向技术获得方式
	□购买专利   □技术转让   □技术入股   □委托开发
□合作开发   □其他

	备注

PAGE
-3-